
 

1.0 Athuga hvort að Citrix Workspace sé uppsett 
 
Citrix Workspace þarf að vera uppsett á vélinni og ræsast sjálfkrafa. Sjá má í kerfisbakka 
(systray) hvort að það sé í gangi með því að smella á píluna upp og fara með músina yfir bláa 
Citrix táknið einsog hér er sýnt með rauðu á mynd. 
 

 
Ath. Ef merkið er svart og það kemur Citrix Receiver þegar farið er með músina yfir þarf að 
uppfæra í Citrix Workspace, sjá lið 1.1. 
 
 
Einnig má sjá í “System settings - Apps and features” hvort að Citrix Workspace sé uppsett. 
 

 
 
Ef Citrix Workspace er uppsett og ræst farið þá í lið 2.0 “Opna Vefgátt” annars í lið 1.1 
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1.1 Uppsetning á Citrix Workspace app 
 
Sækið nýjustu útgáfuna af “Workspace app for Windows”, með því að smella á eftirfarandi 
hlekk: https://www.citrix.com/downloads/workspace-app/ - afmarkað með rauðum ramma á 
myndinni hér á eftir. 
Mac notendur sækja “Workspace app for Mac” - afmarkað með bláum ramma. 
 
Ath. Gæti verið komin nýrri útgáfa en sýnt er hér. 
 

 
 
Setjið Workspace upp og fylgið leiðbeiningum þar um.  Ath. Ekki á að skilgreina neinn aðgang, 
setja email eða annað í uppsetningu á Citrix Workspace. 
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2.0 Opna vefgátt 
 
Opnið Google Chrome og farið á heimsíðu Röntgen Domus www.rd.is og skrunið niður síðuna 
smellið á “Opna vefgátt” eins og sýnt er á myndinni hér á eftir og er afmarkað með rauðu. 
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Ef þessi gluggi kemur upp smellið þá á  “Detect Receiver” eins og sýnt er á myndinni hér á 
eftir og er afmarkað með rauðu. 
 
 

 
 
 
 
Skráið inn notandanafn (User name) og aðgangsorð (Password) sem fengin voru frá Röntgen 
Domus og smellið á “Log On”. 
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Ef þessi gluggi kemur upp smellið þá á “Cancel” eins og sýnt er á myndinni hér á eftir og er 
afmarkað með rauðu. 
 

 
 
 
 
 
Ef þessi gluggi kemur upp hakið þá við “I agree with the” og smellið á “Already installed” eins 
og sýnt er á myndinni hér á eftir og er afmarkað með rauðu. 
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Þegar þessi gluggi birtist smellið þá á “Ris web” eins og sýnt er á myndinni hér á eftir og er 
afmarkað með rauðu. 
 

 
 

 
Þá ætti að hlaðast niður ica skrá. Smellið á píluna og hakið við “Always open files of this type” 
eins og sýnt er á myndinni hér á eftir og er afmarkað með rauðu. 
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Smellið svo á “Open” eins og sýnt er á myndinni hér á eftir og er afmarkað með rauðu. 

 
 
 
 

 
Þá birtist þessi gluggi og bíðið þar til hann hverfi af sjálfu sér. 
 

 
Ath. Það á ekki að loka þessum glugga. 
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Þegar þessi gluggi birtist þá er þetta komið. 
 
Skráið inn notandanafn (Notandi:) og aðgangsorð (Lykilorð:) sem fengin voru frá Röntgen 
Domus og smellið á “Innskráning” 
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